

Santok, dnia 20 listopada 2013r.

RRG.271.11.2013.AC

Dotyczy: zamówienia publicznego na „Budowę gminnej infrastruktury dostępu do Internetu dla osób wykluczonych”

Urząd Gminy w Santoku z powodu otrzymania pism od potencjalnych oferentów z pytaniami do w/w zadania i zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 90 ze zm.) uprzejmie odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

W Programie Funkcjonalno - Użytkowym Zamawiający wymaga, aby wykonawca dostarczył 120 komputerów dla dwóch grup odbiorczych dla beneficjentów i dla jednostek podległych wraz ze szkoleniami. Czy zamawiający przewiduje czy też ma na myśli szkolenia zarówno dla beneficjentów jak i dla pracowników jednostek podległych?

Odpowiedź 1:

Zakres szkoleń został opisany w punkcie 5.1 PFU Szkolenia Beneficjenta Końcowego.

Pytanie 2:

Program Funkcjonalno - Użytkowy informuje, że wykonawca ma przedstawić projekt techniczny sieci teleinformatycznej radiowej i kablowej. Czy zamawiający wraz z projektem przewiduje wykonanie ekspertyzy technologicznej w kontekście sprzętu i materiałów?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje wykonania ekspertyzy technologicznej w kontekście sprzętu bądź materiałów, chyba że taki obowiązek będzie wynikał z prawa bądź nastąpi podejrzenie odstępstwa od normy. W takim przypadku ekspertyzy zostaną wykonane na koszt Wykonawcy.

Pytanie 3:

W Programie Funkcjonalno - Użytkowym Zamawiający przewiduje zastosowanie urządzeń radiowych wykorzystujących pasma licencjonowane.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń, które nie wykorzystują pasma licencjonowanego, ale spełniających parametry transmisji jak i funkcjonalności, a tym samym warunki zamówienia?

Odpowiedź 3:

Nie. Zamawiający specyfikując urządzenia na pasma licencjonowane miał na uwadze korzyści płynące z prawnej ochrony zarezerwowanych dla tych systemów zasobów radiowych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga w dokumentacji projektowej określenie miejsca budowy punktów dostępnych dla Gminy czy też te lokalizacje są lokalizacjami linków radiowych dla jednostek podległych?

Odpowiedź 4:

Wykaz lokalizacji zawarty jest w tabeli 5 i 6 w PFU.


WÓJT GMINY SANTOK
Stanisław Chudzik